C'est dans cette maison de la Villedieu que Jean II de Tour, frère sergent, trésorier du
Temple de Paris, avait été reçu par son prédécesseur Jean Ier de Tour ; d'après la
première déclaration qui est du 26 octobre 1307, sa réception avait eu lieu vers l'an
1275.
Procès, tome II, page 315
In domo de Malo repastu »; d'après la seconde, du 25 février 1311, seulement à la
Toussaint 1277.
Quoi qu'il en soit, il avait été reçu dans la chapelle de la maison.
Procès, tome I, page 596.
Post hec, die Jovis sequenti in crastinum sancti Mathie apostoli, que fuit XXV dies dicti
mensis Februarii, fuit adductus ad presenciam dominorum commissariorum predictorum,
in domo predicta fratrum Minorum, frater Johannes de Turno thesaurarius Templi
Parisiensis, serviens, testis supra juratus, ut deponeret dictum suum, non defferens
mantellum ordinis, quia quidam servientes suaserunt sibi in concilio Senonensi, quod
ipsum abjiceret, et ipsum amoverunt ab eo, postmodum radi fecerat sibi barbam;
sexagenarius vel circa; qui fuit protestatus quod non intendit recedere a deposicione per
eum facta coram domino episcopo Parisiensi per quem fuit absolutus et reconciliatus.

Ce n'est pas la seule admission faite en la maison à cette époque relativement reculée,
car un frère sergent du Temple y fut reçu, vers l'an 1277, par le frère Jean le Français
chevalier [précepteur de France].
Procès, tome II, page 312.
Item frater Johannes de Verreria frater serviens, juratus eodem modo de se et aliis in
causa fidei dicere veritatem, et interrogatus de tempore et modo sue recepcionis, dixit
per juramentum suum quod triginta anni sunt elapsi quod fuit receptus in domo de Malo
Repastu, per fratrem J. Francisci militem dicti ordinis, presentibus fratre Radulpho de
Triangulo fratre dicti ordinis, et quibusdam aliis de quorum nominibus non recolit. 

Il est fait, aussi, mention dans le Procès d'un Templier qui habitait la Villedieu « apud
Villam Dei », vers 1275.
Procès, tome II, page 193.
Requisitus si sciebat, credebat, vel audiverat dici quod dicta illicita vel alia intervenirent
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communiter in recepcionibus aliorum fratrum ordinis, respondit quod nesciebat; credebat
tamen quod abnegarent Jhesum Christum sicut ipse abnegaverat, et quod preciperetur
eis quod spuerent super crucem ; et hoc eciam audivit dici a dicto fratre Galtero da la
Sanciera apud Villam-Dei Carnotensis diocesis, quasi per quinque annos post
recepcionem suam, cum ipse testis, conquirendo de dictis illicitis, loqueretur cum dicto
fratre Galtero, qui dixit quod confiteretur de dictis illicitis, et ageret penitenciam, et non
cogitaret plus de eis, et ageret ut bonus homo, quia ita fiebat in ordine.